
 

競技役員 各位 

 

第５回富山県春季長水路記録会について 

 

 

感染拡大予防のため、日本水泳連盟の「水泳競技大会の再開に向けた感染拡大予防ガイドライン」に   

基づいて競技運営を行います。皆様のご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

１ 入館前 

  入館前２週間において、以下の事項に該当する場合は、入館をご遠慮ください。 

  ・平熱を超える発熱 

  ・咳（せき）、のどの痛みなどの風邪の症状 

  ・だるさ（倦怠感）、息苦しさ（呼吸困難） 

  ・臭覚や味覚の異常 

  ・体が重たく感じる、疲れやすい等の症状 

  ・新型コロナウイルス感染症陽性とされた者との濃厚接触の有無 

  ・同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合 

  ・過去 14 日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等への渡航または 

当該在住者との濃厚接触がある場合 

 

２ 「健康チェック表」について 

  ・今大会は健康チェック表の提出は必要ありません。 

  ・入館時の検温及び手指消毒にご協力ください。 

 

３ 集合時間について 

  ・競技役員集合は、８時００分とします。（競技終了予定は別紙のとおり） 

  ・競技役員打ち合わせは、ビームライフル場（小アリーナ）で８時１５分から行う予定です。 

 

４ その他諸連絡 

  ・お車は、富山県総合体育センター駐車場（陸上競技場側）をご利用ください 

  ・各自でマスク、マイタオルの準備をお願いいたします。 

  ・服装は、競技役員ユニフォームを着用ください。（紫ポロシャツ・黒パンツ・白シューズ） 

   ※帯同役員（無資格）の方は、（無地ポロシャツ・黒 or 紺パンツ・うち履きシューズ）を着用 

    してください。 

・その他ご不明な点につきましては、お問い合わせください。 

 

富山県水泳連盟 

TEL 076-491-1445 


